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COURTHS - MAHLER

ni, égi vigaszt tudna neki nyújtani. Hiszen maga magán tapasz 
talta, milyen üdvösség magáénak mondhatni egy gyermeket-. 
Igen, most mindjárt leül és megírja neki, egy percet sem habo
zik tovább, rtíegirja neki, hogy fia van, és aztán Hans Rochus 
határozzon, árva legyen-e ez a fiú továbbra is. Félre minden 
büszkeséggel, talán Hansnak szüksége van a feleségére, de meg 
most 6, Ruth nem is jöhet számításba. Csak ő csak ő, csak Hans 
Rochus az, akit meg akar vigasztalni akinek boldoggá tételé
téi be akarja .koronázni élete munkáját, áldozatát, de most 
már szerető áldozatát.

Az íróasztalhoz ült, óh, most nem kereste a szavakat, a 
tolla szinte repült.

—..Kedves Htftis Rochus! Épp most kaptam meg Hilda és 
Wendling eljegyzésének hírét. E hírre nagy izgalom és nyugta
lanság fogott el. HUda megvallotta nekem azon a napon, me
lyen atyám meghalt, hegy te szeretted őt s csak a viszonyok pa
rancsolta szükség volt az, ami lemondásra birt benneteket. 
Csak a te boldogságodra gondoltam én is, mikor szabadon en
gedtelek. Ezért követeltem a válást, különben atyám bűnének 
mcgvaDása után, te rád bíztam volna a választás-, válni akarsz-e 
vagy továbbra is együtt marads^ velem. Csak a te boldogságod 
miatti aggodalom űzött el Rochsbzergből, semmi más. És most 
hallom, hogy Hilda Wendling menyasszonya. Ezt nem tudom 
sem felfogni, sem megérteni.

— Még valami meg kell gyónnom, amit — éppen boldog 
ságod érdekében, eddig eltitkoltam előtted. Ne haragudj, hogy 
Így tettem, de nem akartalak újabb szálakkal magamhoz fűzni, 

^ szabadnak és boldognak akarlak látni. Hans Rochus 1 április 
ötödikén fiunk született. Mint apját, őt is Hans Rochusnak hív
ják. Hans Rochus, ne haragudj rám, most mikor Hilda miatt 
talán szomorú vagy, a kis Hans Rochus megvigasztal. És most, 
hagy Hilda nem áll többé közöttünk, Hans Rochus, megakariak 
kérni, hogy újra éljünk együtt, a gyermek kedvéért hogy újra 
együtt lehessünk, nehogy apáliánul nőjjön fel, szegény. Szerel
met nem követelhetek tőled, de mindig melletted fogok állni, 
mint legjobb barátod, mint bajtársad az élet minden küzdelmé
ben. Ha belegyezel, válaszodat kérem és nyugtalan szívvel vá
rom . — Ruth.
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A TENGERSZEM TÜKRE

talasszonynak és kijelentette, hogy Ruth még a tavasz bekövet
kezte előtt anya lesz. Ruthot az érzelmek egész özöne rohanta . - 
meg, de külsőleg, mint rendesen, semmisem árulta el lelkénék 
háborgását. Anya lesz most mikor már megszűnt feleség lenni. 
Gyermeke lesz! Apátián, árva gyermeke.

Elgondolkozott. Szabad-e ennek megtörténnie? Nem-e 
kellene férjét rögtön értesíteni? Ah., oly csábitó volt a gondolat 
lia Hans Rochus ezt megtudja, biztos hogy rögtön hozzásiet, 
biztos hogy — a gyermeken keresztül — a gyermek anyját Is 
megszeretné, biztos hogy eltéphetetlen kötelékkel fűzné őket 
egybe ez a gyermek.

Felugrott s az Íróasztalhoz ült, hogy Írjon férjének, de a 
megszólítás előtt eldobta a tollat és tenyerébe temette az arcát.

Nem. Nem. Nem rakhat férjére újabb bilincseket, most 
alig, hogy szabaddá tette karjait. Igen, Hans Roebus védelmé
be fogadná az anyát és gyermekét, mert ezt kötelességének tar
taná, — de mit jelentene számára a nemszeretett asszony gyer
meke? Újabb bűneset, újabb akadályt. Nem szeretné a gyerme- i 

két, sem az anyát, mert útját állanák szabadságának, boldog
ságának .

Nem, nem lehet. Hans Rochusnak nem Irta meg s nem 
küldte el a levelet, mert Ruth'nem is sejtette, micsoda ujjongás- 
sal fogadta x-olna Hans Rochus azt. Ruthot a gyermekre való 
örömteljes várakozás átsegítette a Hans Rochustól való vára
kozás fájdalmain, de nem ölhette ki szivéből a férje iránt való 
egyre mélyebb szeretetet. Ha férje el is veszett számára, a Ruth 
szive az övé volt s 6 volt gyermekének apja Is.

Emesztin kisasszony kettőzött gyöngédséggel vette kö
rül Ruthot, mikor anyaságáról értesült. A kisasszony nem adta 
fel a reményt, most már kevésbbé, mint valaha, hogy a házas- 
társak kibéküljenek. Ha a gróf megtudja, hogy apává lett, biz
tosan íderohan, hogy keblére ölelje kedveseit. Ruth Jóindulatú 
mosollyal hallgatta a kisasszony ábrándozásait. Miért Is za
varta volna? Habár tudta, hogy nem lesz Így soha, ez ábránd, ez 
álom az ó szivének is Jólesett.

Hans Rochus úgy élt Rochsbergben, mint egy remete. ”V 
Ritkán ment be a városba és látogatók sem háborgatták, mert 
elterjedt az a hír, hogy a fiatal grófné, egészségének helyreál- 
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üj Magyar Ima és Énekesköny
vek nagy választékban 

kaphatók
A STOCKHOLMI MAGYAR 

NŐVÉREKNÉL
Árjegyzéket kívánatra küldőnk 
Cifh: Sisters of Sociai Servksv 

Stockholm, 8aak.

Dr. ü HERSHFIELDTORONTÓ!
MAGVA* tSVESOLET

A WINDSOm MAGVA* 
REFORMÁTUS EGYHÁZ 

KALAUZA arvta Seki -*•Lelkész: Dr. Mamáé Jenő SÍI
. Alakéit 

i: L.V. VXorts1SZ7- Pénztárnok: Rimaszembaty lat
WINNIPEG, New.
tatetea: ........................SSSflO

........... Sí 18»
MAGYARUL SESZSLONKI

«7 Qrange Ave. 
titkár J CZETŐ ÍZ Andrawa Ave és Bányai Ferenc. jeeysS: CaL 

■sár Dezső, Egyházmegyéi ke* 
vicelő: Kevich László, eWJá
rók: Kőrőssy Bálint ás Ferenczi 
György
Istentiszteletek: Minden re tár- 
nap d.e. í#l 11 órakor és este 
7 órakor. Vasárnapi Iskola: 
Minden vasárnap reesel 1.30-kor

A WINNIPEGI SZENT ISTVÁN 
KIRÁLY R. KATH. MAGYAR 

BETEGSEGCLYZd EGYLET
U bármilyen orvosságra vagy 
SáGdrugstare tárgyakra van 
•sftksése. küld,* rendelését a- 
vagy jdjjöa vaemélyceea Kana
da magyar híres gyógyszertá

rába .

MASSIG'S ORUGbTORE 
160S—11th Ave. REGINA, Saik

IAlakút 1107-ben. Saját háza 
Winnipeg. Elmwood. 645 Nairn 
Ave. Aa egyesület célja: tagjai
na* betegség és haláleset! eegé- ORVOSOKlyezéae, a vallásos élet ápolása 
Magyar kdnyvtir. Az egylet tag 
leinek minden vasárnap ét ün
nepnap a helyiség rendelkezé
sére áll. Heti SS.OO betegeegély 
éa 640 00 temetkezési segély. 
Belépődíj 62 00, havldlj $0 cent 
Közgyűlés minden hó 3.dk va
sárnapján — Vidékről egyelő
re csak pártoló tagokat vesz fel 
Minden érdeklőéi az egylet tlv

FRED. B. PENNOCK
B. A., LL. B.

ÜGYVÉD ta KÖZJEGYZŐ

Edroonton, Alta.
604 Tegler Bldg.
a 1S centes Őrlet felett 

Tel. 452* 4 24525 Lakás S11* 
Fiókiroda: WESTLOCK, Alta.

>
A RAYMONOI ELSŐ MAgYAR 

■ETEOSEOGLYZO EGYET.
kár jegyeéjékse éimeendd Ref
chardt Károly 213 Berry Street 
Egyleti hivatalos orvos: Dr. H. 
OEKLERS. cím: 676 Andenon 
Ave. Ph.: 65 693. Lakáson 

rendelés art* 7 után

Alakult: 1SZ7 súg. 1-ew.
Tagjainak száma: 75 

Aa rajét gyűléseit mind na 
bő második vasárnapján tartja.
eeját helyiségében, Beállást díj

A MAGYAROK FOGORVOSA
Sáskát oonbán

DR. A. SINGER
US—20th STREET WEST

Phon: lakás 4389 iroda 3011

61.SS. Havi díj 76 cent. Orvosi
lag Igazolt betegség esetén beU
M.SS. Halál esetén: 650.OS te- 
metdrt de minden tag után 61 .SS 
fiait az eg*let temetést költség 
elmén. Tagok felvétele a havi 
gyűléseken, minden hé második 
vasárnapján d.o. 3 órakor, a- 
mikor la 16 évtél 50 ívig vé
nünk fel nj ingókat orvon! bi
zonyítvány alapján. Raymond 
de környéki honfitársaink lépte
tek be egyletünkbe — h!es min
denkit érhet baleset/

Az egylet jelszava: Oeszetar-

Honfitársak!
Ha bJrm‘Vcr Hamiltonba vetődnek, ne mulaeszák el felkeresni

SIMON JÁNOS
Dr. J. E. WILKINSON MAGYAR ÉTTERMÉT,

230 BARTON ST. EAST., HAM1LTON, ONT.
Eleórendü magyar konyha, figyelméé kiszolgálás, olceó iraki 
A hamiltoni és környéki magyarság szives pártfogóéit kéri

A Tulajdonos

• magyarok fegerveea
tálban az erdt-

520 Tegler BuildingAz egyletet érdeklő minden le 
relézés z titkár elmére küldendő 
CSABA Y József BOX: M0 
Ravroond Alis.

Telephoné: Regent 8925
^ 16-centas Stors felett

EDMONTON, ALTA.

Telepedjen le s legyen a maga gazdájaDr.V. K. O’GORMANEDMONTONI BETEQSEQSL VZO 
EGYLET

EDMONTON, Aha.-Ae eted 
gyár egylet Edmorrtonban 

AIAKULT 1S2S-BAN.
Sohasam lesz jobb alkalom a letelepedésre, mint most Jó 
vidéken, benépesedett helyen folyik a település. Akinek 
komoly elhatározása a letelepülés, jöhet azonnal.

Hajójegy — Pénzküldés—Közjegyzői okiratok

ORVOS es SEBÉSZ

642 Tegler BuildingALBERTAI REFORMÁTUS 
EGYHÁZ

KSzpont: Calgary. Egyházak: 
Lethbrldge, Raymond. Leduc, 
Teher, Brooks. Istentiszteletek 
Borrendje:
Calgary: ^ hónap második éa 
negyedik- vasárnapján. Leth
brldge: A hónap harmadik va
sárnapján d.e. Raymond.- A 
hónap harmadik vasárnapján 
d.u. Leduc: A hónap első va- 
eárnapjin d.u. Taber, Brooks: 
Előre kézéit Időben .hétköznapé 
ken. Egyházgondnok: Báthorl 
István. Calgary, Kaszái Balázs 
Lethbrldge. Némedl Gyula Ray 
mond. Pénztárnok: Mátyás Fe
renc Calgary, Nagy Péter Leth
brldge, Sóra Qáspá^ Raymond. 
Lelkész: Buceln Béla 511—13th 
Ave East, Calgary, Alta.

Havi gyűléseit tartja minden hó 
UTOLSÓ vasárnapján kát órai

Belépd díj: $3.50, orvosi rise-
Rendeld telefon: 23618 

Lakás: *902 11 Uh 81. Phon: 23618 

EDMONTON, ALTA.
gálát dija 1 dollár, tagiági díj

KONYHA FERENC, körjegyzőhavoeui: $1.50, melynek el
lenében aa egylet betegség vagy 
baleset esetén nyolc dollár ée 
76 centet fizet hetenként. Halál 
esetén temetési kéltség 76 dollár 
riaazmmaradottak részére tagon 
ként egy dollár.
A* egyletet tagjai Irányítják, 
lépjen he ön Is és éreti# a ba
rátság éa testvériség Igazi lsét. 
Az egylet könyvtára dljtalánul 
áO a tagiág rendelkezésére.
Aa egylet Jelszava:
„Le • kalappal, az ely magyar 
előtt, aki hO tagja egy magyar 
egyletnek Kanadában." 
Megkeresések as elnök elmére 
küldendők: 10520 — 66 Street 
Edmonton. Alta.

YORKTON, SASK. 52 West Broadway.

Dr.B.J.Ginsburg
i

ORVOS
a bőr- és nemibetegségek

Specialistája
Rendel: reggel 9 órától este 8-ig 
403-4 McARTHUR Bldg. 4 em.

WINNIPEG, Mán.
(a Portage Ave, közvetlen a 
Main St. sarkán, a Child’s 

étterem épületében) 
Németül is beszél!

RAYMOND és környékén, atioi CUKORRÉPA. DOH AMI 
ée mindenféle kerti vélemény megterem, iker földel 

venni.
CSALADJA, vagy ROKONA réesére BevAndolAel 
délyt akar beesereini.
HAJÓJEGYET akar venni vagy PÉNZT akar küldeni 

SZEMÉLYESEN, VAGY LEVÉLILEQ FORDULJON 
RAYMOND. Albert*.

P O BOX: 238.

HA
NEMEDY GYULA

LUKACS LAJOS elnSk. MAGVAR TELEPÍTŐ IRODÁHOZ.

. 1982 «Sbr. SS.

EGYLETEK EGYHAZAK
|P

A TORONTO! MAGYAR 
BAPTISTA GYÜLEKEZET

J Beveri, éa Sulttvaa uceák asz.

vasárnap d.e. %16-tdlII
Imaóra, isiéi vasárnapi Iskola 
11-tól prédikáció. Este 7-tdl pré
dikáctó, 6-tól Ifjúsági egylet.

csatéi lók este Hói 
Imaóra. 6-tól énekkar-gyakorlat 
WeUand, Ont. A Regent áa 
Mester Lene utcák sarkán lévő 
inját templomben. Minden va
sárnap d.e. ülőtől Imaóra.

!

10-tél Vasárnapi Iskola. 11-tól
prédikáció. Este 7-tól prédiká
ció Hói Ifjúsági egylet. Szer 
da sete Hói Imaóra.

WINNIPEGI NEPORMATUG 
EGYHÁZ

í fszeretettel hívunk!
Lelkész: Rév Ralis GyörgyI 16 Ölen Morris St. Torontó Ontdélután négy étakor • MaeDo- 

aald Ave.-na levő Petet Douglea 
Cherekben.

Telefon: Kingedale 48*

bó

1elad hétién
^Tdaítál" HÓI 4.4g. 

Lelkész: Ceendee Imre
léé Speaee Rt. Td.: Slléd

Rost DALE-Í MAGYAR 
BETEGSEGSLYZG EGYLET 

Alakult 1S2S október haviban.

Ma már késel félasás tagja 
van. Egyletünk havi gj ülését 
minden hő eled vasárnapján d. 
a. I órai kezdettel tartja Belé
pődíj $4.00 melybél ll.UO-et a 
könyvtár fönntartására fordí
tunk, míg n 66.00 forgótokét a 
tag kilépést kor hiány nélkül 
visszakapja, kegy ha hátráléks

Tagokat csak orvosi Igazol 
vénnyel vessünk tel. Tagsági 
«U -havonta 81J*. melynek elle
nében 86.60 belleogélyt fizetünk 
heleeetbél történt betegség eee 
lén, a már hat napot megha
ladd betegségnél aa elad naptól 
jár segély. Halál restén lemet- 
keadel segély 876.0# te a hátra
maradottak rétiére tagonként 
88 66 Ai egyletet tagjai Irt 
nyitják Lépjen be On te te 66 

• barátság de testvéried* 
melegítő érzését mert nem tud 
Jak mit hoz ránk a köveik eső 

Megkeresések Már 
koe János titkár elmére kflklen 
dák P.O. AER1AL. Alta.

jegyző: Varga Károly 
Prezsbiterek: Kényei Zalgmond.
Dán re Lajos. Denczt. András. 
Itt. Farkas Imre. Korédy Béla. 
Kakik István. Molaár látván ée 
Bsnhó Oydrgy.

WINOSOR, ONT.
SZENT ANTAL KATHOLIKUS 

MAGYAR HITKÖZSÉG 
Vasárnapi ssent mise MII 6- 

rakor a Bal. Angyalok ketli. te 
kelében. (Banwetl éa Míredet 
te Ave eorner) Vasárnap d.a. 
latsadattelet 4 óimkor a pólyák
templomban (Benvéli éa U>ng- 
léte Ave. e/rnerl Ssentaégek 
kiszolgált.'-* valamint bétkés 
napi ssent mise mindenkor a 

Szerdánpólyák templomban, 
d.á. 4—Hl a kesdéknek éa 
péntek d.u. t—8 a haladéknak 
magyar Iskola a 8st. Angyalok 
kath. Iskolában.

Kurátor! gyűlés minden hó el 
hatján este 8 órakor. 

Ifjúsági egylet gyűlése mlnden 
hó utolsó yaaárnapján d.u. 1 6- 
rako. a hitközség club helyisé
gében Ai oltáregylet havi gyű
lése mindén hó utolsó szerdá
ján este 8 órakor a plébánián. 
1817 Patent Ave. *

Ars

aé
A KELETKANADAI AO. HITV 
EVANGÉLIKUS EQYHAZK0Z. 

StGEK TÁJÉKOZTATÓJA
Wlndaor. Templom: A Láng 
tolt ée Assumption uccák sar
kán s Wyandotte St. közelé
ben.' Istentlaitelet: Mlnden va
sárnap délelőtt fél 11 órakor és 
délután 3 órakor. Vasárnapi Is
kola: mlnden vasárnap délelőtt 
10 órakor. Vallásoktatás éa ma 
gyarlakola a gyermekeknek: 
mlnden szombaton délután 3 ó- 
rakor iikolaheJylségtinkben. A 
nyári magyar Iskola: hivatalos 
tanév befejezésétől az uj tanév 
megkezdéséig mlnden usp reg
gel 9 órától 12 óráig. Presshlte 
rl gyűlés mlnden hó első vasár
napján. Gondnok: Tsmsrsy Ist
ván, elme: 1322 Psrent Ave . 
Wlndsor. Ont. Lelkész Pepp Ji 
nos László ev. lelkész, elme: 
1020 Assumption Et. A lelkészl 
hivatal telefonsaimé 2-717S 
Montreal Templom a Jean Mán 
ee és Piince Arthur uccák sar
kán lévé német evangélikus 
templom, Istentisztelet: minden 
hónapban egyjser délután 2 óra 
kor. Vazárnapl Iskola éa vallás 
oktatás a gyermekek réslére a 
további Intéskedéalg havonta 
egyszer sí istentisztelet napján 
Preasblterl gyűlés mlnden te 
tentisztelet alkalmával. Gond
nok Hegedűs Sándor, elme $>61 
St. Christophe St. Montreal, 
Que. Lelkész Pzpp Jinoe Lász
ló wlndsor! ev ellkéez 
Kltchener. Templom n Queen 
St .-en lévő First English Luíbe 
ren angol ev. templom. Isteü- 
tisatelet mlnden vasárnap dél
után 2 órakor Vasárnapi lakó- 
la te vallásoktatás mlnden ásom 
haton és vasárnapon a Kltchene 
rí Magyar Kér helyiségében 
Presbiteri gyűlte: mlnden hó 
első vasárnapján. Nyári magvas 
Iskola a hivatalos lakolal tanév 
befejesésétél az ej tanév meg- 
k éld éléig Gondnok Hepp Já
rna. Lelkész: Wilther Hsrmen 
ev lelkéss 
Wjtlsnd. Templom a Ortfflth 
at -en lévó St. Mstthew'I Lu
theren Chureh angol ev. temp
lom. Istentlaitelet mlnden hó
napban egysrer. Gondnok Llp 
Ük András. Lelkész Rúzsa Jenő 
ev. lelkéesjelölt.
Niagara Falta. Templom a Moe 
rieon te Vlctoria uccák sarkán 
tévő Orange Hallban, latentlas 
telét mlnden hörnphan egveser 
Lelkész Papp Jéuoe László, 
wlndaori ev. lelkéea.
Toronto. Temwlem 11S Bond Bt 
(Dundas and Bond 8t. eorner) 
First Lutheren Chureh angol 
ev. templom. Istentisztelet 
mlnden vasárnap d.a. I érakor 
Lelkész Rúzsa Jenő ev. lelkész
jeteR
ÉRTESÍTÉS A fenti magyar e- 
vangéllkua egyháakéseégek a 
United Luthtran Chureh In A- 
merics, amerikai evangéltkus 
egyház kanadai egyházkerület* 
he tartósnak, a ások nak veseté- 
séveL Illetve szerv este érni Papp

W WELLANO. Ont.
magvarok nagyasszonya 

KATHOLIKUS HITKÖZSÉG
HdtkSznap reggel V48 órakor 

___ t mise — Vasárnap 8 óra
í” nagy1 mise.Frédik árió ! &

után %l órakor litánia.
Vasárnapi Iskola mlnden vn- 

sárnap délután 1 órakor, kivé 
ve Juliul éa augusztus hónapo
kat.

Keresztelte bejelentés szerint 
Avatás kéznapokon mise után 

vasárnap litánia után.
Minden hónap 1. vaaániapján 

s gyermekek. H. vasárnapján 
áa Oltáragy let, Ul. vasárnapján 
a Hely Neme Seclety késéi 
eeent áldozása.

Gyónni lehet: mindennap reg 
gél mise előtt, szombat délután 
8—d óráig te este 7—6 óráig.

a szent misék előtt
reggel 7 órától.

Hitközségünk 
kara: Gondnak:

1 tiszti- 
Lajos.

A Igenének: Csehek Károly.
Pénztári ellenőrök: Hejou lát
ván te Gébéi Nándor.

Jelenleg
Banké

Kurátorok: Szabó Mihály,
Németh Antal. Salamon László 
Fáner Ferenc. Járt Károly Sza
ké Oydrgy, MllM István. Var 
ga Lajos, Oazláca István, Pán 
érti Károly, árral József. Ko 
ráca Ferenc. Dampf Mihály te 
Sehwartakopf litván.

énégi Jegyző: Dl ma né 
látván. Plébános: Rév. Hédly 
Jeromos, elme: *87 Hellem Ave

Hltk

LETHSRIDQEI ELSŐ MAGYAR 
■ET1GSEGÉLVZ6 EGYLET 

Oyülésett tartja minden hó el 
teje utáni vasárnap d.e. 8 órai 
kertet tel a saját 

Tagja lehet minden 
Mrfl vagy rt lg évtől 56 éves
karig valláatetekeseti kéldekedB
Bőikül. Felvételi dijak kor
ttet:

IS értél II évig 1 dollár 
88 évtől 18 érig 2 dollár 
SS értél 18 érig 3 dollár 
88 értél 6$ érig 4 dollár 
86 évtél 4# árig 8 dollár 
68 évtől 45 érig « dollár 
« értél 8S érig 7 dollár
Tagsági dU bevonta 1 dollár.

melyárt Egyletünk napi 2 
segélyt fisét

hteaf Kritey^tel-
mata'áa

tSak as elhalt tag

fal. tv János László wlndaori ev. 
kdaa te Rúzsa Jené, Waterlooi 
ev. lelkész jeléit bízattak

egyházközségek hlvataloa 
egyházi lapja a Wlndeorow 
jelend "EVANGÉLIKUS HÍR
ADÓ-, mélynek előfizetési dija

■Maoayttrtay be
küldte* által levéli)** la tótra-

tagokul, 
vagy tagsági díj a

tárnak almása küld sert: Nagy
Péter ISII — 8th St. Norih

: leegyel Imre, síelnék:
16 a következő elmen Rgv. J. 
L. de Papp. 1626 Assumption 

— " r. Őrt.

Iá. .TamI András, jegyié: Tóth

Ftoey Viktor.

Bt. N. St. Paalaa Lutheren 
and Goto Stki értik lé 

lémére kgádeart: 
1626—7th Bt.

8-ssor elére bejelentettOá-
Jené ev. lelkészNorth

Álla.LKTH

Or P H MeNÜLTT M D C-M. 

Röntgen spaclaltetn, isklaa

éa nég)őg> *S8
tendert: 866 Power Bldg.
LAKÁS 1SS Bírna Street

WINNIPEG. MÁN.
Telefon: 28,01. Telefon MJR

MAGYAR ORVOS

Dr. S0LE MIKLÓS
» , .?«2gu

141 Main St East.

HamiltonOnt.
felefon: Baker 33/2

Dr. B1R0 KAROLY
Sebész és belgyógyász

• budapesti Gr. Apponyi 
Poiikliniks v. tanársegédje

SÁSKÁIDON
123—20th Street West 

Telefon: 2724

TORONTÓI MAGYAR EGYLET 
Alakult 1627-ben.

CÉLJAI: A helybeli aiagyar- 
ság nemzeti te társadalmi meg 
szervesdae. Magyar Kulturház 
építése. Magyar Könyvtár léte
sítése. A rászoruló magyarok 

t támogatására segélyalap létesí
tése.

A helybeli magyarság igényel 
nek kielégítésére különbőzé al
osztályok szervezése: 1) Beteg- 
segélyzé Egylet. 2) "Pro Hui.ys 
rta" műkedvelő egylet és "Zrí
nyi MlklóT- takarék egylet.

Aa egve«ű 
vasárnapján 
gyűlést tart a Magyar Otthon
ban. 187 Spadlna Ave. As ér
deklődők forduljanak az egye 
•ölet titkárához, kinek elme: 
Július Cselé 21 Carllsle St. To
ronto. Ont.

let mlnden hó első 
d.u. 2 érakor kés-

A GRANTFOROt MAGYAR
GETEGSEGELVZ6 EGYLET

Leállási dV 2 dollár Havi
tagdíj 1
t Irt lé hétre heti 7 dollárjával 

1# hétre pert* 12.56
lesz kifizet re 8 nap levonás*

esést segély 1*0 dőlval. T
íár B-i;lá«! korhatár 45 év.
Egyletbe való belépés orvosi bl- 
sonyltváay alapján történhetik 
Bővebb felvilágoeitásaal a kp. 
titkár szolgál, ami alább van kö 
sélve.

AZ EGYLET TISZTIKARA 
Elnök: Pette György 155 Elgia 
St. Brantford, Ont. kp. titkár: 
O. Klrchlekner 118 Alblon St? 
Brantford. kp. pénztáron: Hor
váth Antal 48 Pearl St. Brant
ford. Ont.

Osztályaink 
- s még pár helyen alakulótai. 

Hamllion, Ont. Gall, Ont. Nia
gara Pilis. Ont., Gnelph, Ont.

vannak.

-

KATHOLIKUS 
ISTENTISZTELETET

’AR

WUdMr e

(teret*
ee tST). malyrg

i: GOGG ISTVÁN

-> >
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